Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12. 2022 года                                  № 37                                             с. Крутиха

 Руководствуясь п. 21 ст. 40 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского края

1. Утвердить комиссию по урегулированию спорных вопросов

на земельных участках в границах муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

 в следующим составе:

Председатель комиссии: - Ярош Изабелла Петровна, глава

Администрации Крутихинского сельсовета;

Члены комиссии:

- Вернер Евгения Владимировна  - инспектор по земле Администрации

Крутихинского сельсовета;

- Ерхов Александр Викторович - завхоз Администрации Крутихинского

сельсовета;

- Заволожина Наталья Алексеевна – депутат Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва от избирательного округа № 3;

- Налимова Светлана Викторовна - заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации

Круитихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края № 6

от 20.05.2020 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош